

Triathlonowe emocje już w niedzielę

data aktualizacji: 2021.09.24 autor: Adam Michalski



Łodzianin Robert Jasion triumfował w dwóch pierwszych edycjach Triathlonu Skierniewickiego. (fot. Adam Michalski)

Nad Zalewem Zadębie już w najbliższą niedzielę (26.09) odbędzie się III Cross Triathlon Skierniewicki. Organizatorem wydarzenia jest PTTK "Szaniec". Imprezą towarzyszącą będzie Duathlon Kids.

W ramach Triathlonu Skierniewickiego, podobnie jak przed dwoma i trzema laty uczestnicy trasę pokonają rowerem, biegiem i kajakiem.

Organizatorem wydarzenia III Cross Triathlon Skierniewicki jest PTTK "Szaniec" w Skierniewicach. Start i meta będą znajdowały się nad Zalewem Zadębie przy ul. Konwaliowej. Tam także zorganizowana będzie strefa zmian. Początek zmagania zaplanowano na godzinę 10.00.

Na całość złożą się: jazda rowerem mtb na dystansie około 25 km przez Skierniewice i okolice, pływanie kajakiem na dystansie około 3 km po Zalewie Zadębie oraz bieg na dystansie 5 km (1 pętla wkoło zalewu). Zawody rozgrywane będą w kategoriach: Open, mężczyzn z podziałem na kategorie wiekowe, kobiet z podziałem na kategorie wiekowe oraz 3-osobowych drużynach sztafetowych (bez

podziału na płeć i kategorie wiekowe) Dla wszystkich uczestników triathlonu organizatorzy przewidują pamiątkowe gadzety w postaci pakietu startowego. Imprezą towarzyszącą będzie Duathlon Kids, a pierwsze starty przewidziano na godzinę 10.05.

Chęć udziału w triathlonie można zgłosić na <https://szaniec.pttk.pl/triathlon/>.

Zapisy będą także możliwe w biurze zawodów czynnym w sobotę w godzinach 12.00-15.00 i niedzielę (7.00-9.00). Póki co historia skierniewickiego triathlonu jest dosyć krótka. Odbyły się zawody w latach 2018 i 2019. Krótka kilkuletnia tradycja została przerwana w 2020 roku. Impreza pierwotnie zaplanowana na pierwszą niedzielę września (6.09) została odwołana, powodem zmiany była pandemia koronawirusa.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/39344-triathlonowe-emocje-juz-w-niedziele>